בית משפט השלום בנוף הגליל-נצרת

ה"ט 14845-02-24 פלוט נ' פלסטון

לפני כבוד השופטת הבכירה שאדן נאשף-אבו אחמד
מבקש רונן פלוט ע"י ב"כ עוה"ד אורי הברמן
נגד
משיב מקסים פלסטון ע"י ב"כ עוה"ד דב הירש

פסק דין מתוקן

לפניי בקשה לפי חוק מניעת הטרדה מאיימת, התשס"ב-2001.

המבקש הוא מר פלוט רונן, ראש עיריית נוף הגליל-נצרת.

המשיב, מר מקסים פלסטון, הוא פעיל חברתי ופוליטי ונציג של מפלגת "עוצמה יהודית", המנהל קבוצת פייסבוק בשם **"מצילים את נוף הגליל"** וכן חשבון בפלטפורמת "טיק טוק".

אין מחלוקת, כי המשיב פרסם בקבוצת הפייסבוק הנ"ל שורה של פרסומים, שצורפו לבקשה למתן צו למניעת הטרדה מאיימת, שמונה במספר, אשר יובאו להלן לפי מועד פרסומם:

לאור האמור, עתר המשיב לדחיית הבקשה וביטול הצו הארעי שניתן נגדו.

דין והכרעה

לאחר עיון בכתובים, שמיעת עדויות בעלי הדין ולאחר שקילת טענות ב"כ הצדדים, הגעתי למסקנה כי דין הבקשה למתן צו מניעת הטרדה מאיימת **להתקבל חלקית**, ואנמק ;

סעיף 1 לחוק מניעת הטרדה מאיימת, התשס"ב-2001 (להלן: "**החוק**" או "**חוק מניעת הטרדה מאיימת**") קובע כי "**מטרת חוק זה, היא להגן על אדם מפני פגיעה בשלוות חייו, בפרטיותו, בחירותו או בגופו, בידי אדם אחר שנקט הטרדה מאיימת או שפגע בגופו**".

הטרדה מאיימת גורמת לאדם שכלפיו היא מופנית למתח, לחרדה ולתחושת איום, לעיתים עד כדי אי יכולת לקיים שגרת חיים תקינה..." (ע"א 4666-12-08 דין נ' אוריאל (22.9.09), פסקה 13 וההפניות שם). בדברי ההסבר להצעת חוק מניעת הטרדה מאיימת, התשס"א-2001, חוברת 3028 (23/07/01) עמ' 769; נאמרו במפורש הדברים הבאים: "המושג 'הטרדה מאיימת', או במקורו בשפה האנגלית 'stalking', מתייחס לדפוס התנהגות הכוללים הטרדות ואיומים מסוגים שונים אשר פוגעים בשלוות חייו, בפרטיותו או בגופו של אדם, ועל פי ניסיון החיים המצטבר, מקימים גם חשש לפגיעה בגופו או בחייו של האדם המוטריד.

דמוקרטית נ' ועדת הבחירות המרכזית לבחירות לכנסת ה-25 (9.10.22), וההפניות שם), וכי הזירה הטבעית לבחינת הזכות החוקתית לבחור ולהיבחר מוסדרת בדיון (לעניין מפלגות ורשימות לבחירות לכנסת ראו הוראת סעיף 7א(א)(1) לחוק יסוד: הכנסת; ולעניין השלטון המקומי ראו: סעיף 39א ו-39ב לחוק הרשויות המקומיות (בחירות), תשכ"ה-1965).

במקרה הנוכחי, עסקינן בסדרה של פרסומים ברשות החברתיות "פייסבוק" ו"טיק טוק". פרסומים בממשק הטכנולוגי של פייסבוק ורשתות חברתיות אחרות אינו מעניק חסינות מתביעות לפי חוק איסור לשון הרע, ואף במקרים מסוימים העניק בימ"ש צווים מכוח חוק מניעת הטרדה מאיימת בגין פרסומים שיש בהם פגיעה בשם הטוב ובשלמות החיים של אותו אדם, כהוראת סעיף 2(ב)(4) לחוק (ראו והשוו: רע"א 1688/18 סרנה נ' בנימין נתניהו (15.4.18)).

"תומך טרור", "מי שיש להם חלק בטרור", "רוצחי יהודים", "מחבלים" וכל ביטוי אחר מסוג זה.

תוקף הצו הנ"ל - עד 15.8.24.

הצו למניעת הטרדה מאיימת אשר ניתן במעמד צד אחד כנגד המשיב ביום 14.2.24, מבוטל.

לאור התוצאה אליה הגעתי, כל צד יישא בהוצאותיו.

המזכירות תמציא העתק פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, י"ז אדר א' תשפ"ד, 26 פברואר 2024, בהעדר הצדדים.